PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA
Secretaria  Municipal  de Governo
Departamento de Recursos Humanos
______________________________________________________________________________________

Av. Visconde de Taunay, 950 - 3.º andar -  Tel (42) 3220-1358 / 3220-1357 / 3220-1359 - CEP. 84051-900- Ponta

Grossa – Pr e-mail rh-sg@pontagrossa.pr.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2008

O Secretário Municipal de Governo, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o contido na relação fornecida pela Comissão
Permanente de Seleção – CPS da Universidade Estadual de Ponta
Grossa,

T O R N A   P Ú B L I C O

A homologação das inscrições para o CONCURSO PÚBLICO nº 03/2008
promovido por este município, para o provimento de diversos
empregos públicos.

Os candidatos, conforme relação anexa, ficam NOTIFICADOS a
comparecerem no dia 01 de junho de 2.008 com a abertura das portas
de acesso aos candidatos às 07:30 hs.  e o fechamento às 08:00 hs.

      Secretaria Municipal de Governo, em 28 de maio de 2.008.

JOSÉ RUITER CORDEIRO
Secretário Municipal de Governo